

Tømrermester Rossel Pedersen ApS
Solrød Center 46 A, 1., 2680 Solrød Strand

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 79 45 02 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Mariann Trolledahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Rossel Pedersen ApS
Solrød Center 46 A, 1.
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 79 45 02 19
Stiftet: 15. november 1985
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
31. regnskabsår

Direktion

Mariann Trolledahl Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At investere og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Lejeindtægter	171.626	232
1 Andre driftsindtægter	138.704	0
Andre eksterne omkostninger	-19.632	-42
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-163.446	-83
Driftsresultat	127.252	107
Andre finansielle indtægter	2.113	3
Øvrige finansielle omkostninger	-22.852	-33
Resultat før skat	106.513	77
2 Skat af årets resultat	-18.500	-16
Årets resultat	88.013	61
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	72
Overføres til overført resultat	36.313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11
Disponeret i alt	88.013	61

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	1.800.000	2.650
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.800.000	2.650
	Anlægsaktiver i alt	1.800.000	2.650
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	71
	Tilgodehavender i alt	0	71
	Likvide beholdninger	489.041	0
	Omsætningsaktiver i alt	489.041	71
	Aktiver i alt	2.289.041	2.721

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	1.450.756	1.414
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	72
Egenkapital i alt	<u>1.702.456</u>	<u>1.686</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	160.000	142
Hensatte forpligtelser i alt	<u>160.000</u>	<u>142</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	322.136	339
Deposita	46.751	70
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.887</u>	<u>409</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	15
Gæld til pengeinstitutter	0	397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Anden gæld	17.698	46
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.698</u>	<u>484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>426.585</u>	<u>893</u>
Passiver i alt	<u>2.289.041</u>	<u>2.721</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af Søvej 3	138.704	0
	138.704	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	18.500	16
	18.500	16

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.939.403	1.939
Afgang i årets løb	-981.801	0
Kostpris ultimo	957.602	1.939
Regulering til dagsværdi primo	710.597	711
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	131.801	0
Regulering til dagsværdi ultimo	842.398	711
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.800.000	2.650

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,75
Højeste afkastprocent	7
Laveste afkastprocent	6,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. april 2017 kr.
Direktion	10,05	71.137	0

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.414.443	1.425
Årets overførte overskud eller underskud	36.313	-11
	1.450.756	1.414
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	71.500	0
Udloddet udbytte	-71.500	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	72
	51.700	72
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	337.136	354
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.000	-15
	322.136	339

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 352 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 1.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 175 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2017.